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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA BULQIZE

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania
email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_____Prot Bulqizë,më 05/08/2020

Per: Office 1 Superstore Albania,Adresa: Diber Bulqize BULQIZE Lagjia Minatori, Pasuria 2681/1,
ZK 3694, Vol.15, Faqe 124. dhe

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61470-06-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kancelari dhe tonera fotokopje dhe priterash.

Fondi limit: 1 615 160 (një milion e gjashtëqind e pesembedhjete mijë e njeqind e
gjashtedhjetë) lekë pa TVSH

Publikime të mëparshme, (nuk ka):

Buletini i Njoftimeve Publike 22/06/2020, Numri 37

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 13/07/2020 ora 10:00

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 Office 1 Superstore Albania me Nipt M06802401V

Vlera: 1.499.950 ( një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë ) Leke
pa TVSH

2. Arson Islami me Nipt L06411401H

Vlera: 1 446 700 (një milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind ) lekë pa tvsh

3. Adenis Kastrati Kastrati me Nipt: L51611004I

Vlera: 1 388 900 (një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH

4. MARKETING & DISTRIBUTION me NIPT J72124001N
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Vlera:1 126 467 ( një milion e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë)
lekë pa TVSH

5.ADASTRA me NIPT L41826018M

Vlera:1 394 700 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH

6. Sinani Trading J64103483H

Vlera: 1 450 000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH

7. InfoSoft Office me NIPT J62426002Q

Vlera: 1 155 942 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e dy) lekë pa
TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Arson Islami me vlerë të ofertuar 1 446 700 (një milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e
shtatëqind ) lekë pa tvsh për arsye se:

Nga ana e Autoritetit kontraktor është kërkuar , Operatori ekonomik duhet të paraqesë dorazi
kampione të artikujve sipas listës së percaktuar në DST , pranë Bashkisë Bulqizë , Zyra e
Prokurimeve Publike në daten dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto kampione do të verifikohen nga
njesia e prokurimit dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve
teknike, operatori ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave. Operatori ekonomik nuk
ka paraqitur vërtetim që konfirmon shlyerjen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike

.
2. Adenis Kastrati Kastrati me vlerë të ofertuar 1 388 900 (një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë
mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH për arsye se:

Nga ana e Autoritetit kontraktor është kërkuar , Operatori ekonomik duhet të paraqesë dorazi
kampione të artikujve sipas listës së percaktuar në DST , pranë Bashkisë Bulqizë , Zyra e
Prokurimeve Publike në daten dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto kampione do të verifikohen nga
njesia e prokurimit dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve
teknike, operatori ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave

3. MARKETING & DISTRIBUTION me vlerë të ofertuar: 1 126 467 ( një milion e njëqind e njëzet
e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, për arsye se

Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur vërtetim për pagimin e
taksave nga Bashkia Lushnje , vërtetimi nuk perfshin vitin 2019 nga verifikimi rezultoi se vërtetim
përcakton se operatori ekonomik ka shlyer taksat vendore deri më datë 16.05.2019.;
ka paraqitur vërtetim për pagimin e taksave nga Bashkia Lezhë , vërtetimi nuk perfshin vitin 2019
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nga verifikimi rezultoi se vërtetimi përcakton se operatori ekonomik ka shlyer taksat vendore deri
më date 30.05.2019&;
ka paraqitur vërtetim për pagimin e taksave nga Bashkia Kurbin, vërtetimi nuk perfshin vitin 2019
nga verifikimi rezultoi se vërtetimi përcakton se operatori ekonomik ka shlyer taksat vendore deri
me datë 29.05.2019;
Nga ana e Autoritetit kontraktor eshte kerkuar , Operatori ekonomik duhet të paraqesë dorazi
kampione të artikujve sipas listës së përcaktuar në DST , pranë Bashkisë Bulqizë , Zyra e
Prokurimeve Publike në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit. Keto kampione do të verifikohen nga
njësia e prokurimit dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve
teknike.;
Operatorie ekonomik ka dorëzuar mostrat me datë 13.07.2020 për të cilat është mbajtur procesverbal
nga verifikimi I procesverbalit të mostrave rezultoi se specifikimet e letrës nuk u provuan me
dorëzimin e mostrave, sipas procesverbalit të dorëzimit rezulton se janë provuar vetëm pesha e letrës
të dhenat e tjera nuk verifikohen. Operatori ekonomik ka paraqitur specifikime teknik të letrës ,
dokumenti I paraqitur nuk është në origjinal nuk permban të dhënë identifikuese kush e ka lëshuar
këtë dokument si dhe specifikimet teknike nuk korrespondojnë me ato të kërkuara nga ana e AK ne
DST/

4. ADASTRA me vlerë të ofertuar: 1 394 700 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e
shtatëqind) lekë pa TVSH për arsye se:

Nga ana e Autoritetit kontraktor është kërkuar , Operatori ekonomik duhet të paraqesë dorazi
kampione të artikujve sipas listës së percaktuar në DST , pranë Bashkisë Bulqizë , Zyra e
Prokurimeve Publike në daten dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto kampione do të verifikohen nga
njesia e prokurimit dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve
teknike, operatori ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave

5. Sinani Trading me vlerë të ofertuar: 1 450 000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa
TVSH për arsye se:

Nga ana e Autoritetit kontraktor është kërkuar , Operatori ekonomik duhet të paraqesë dorazi
kampione të artikujve sipas listës së percaktuar në DST , pranë Bashkisë Bulqizë , Zyra e
Prokurimeve Publike në daten dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto kampione do të verifikohen nga
njesia e prokurimit dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve
teknike, operatori ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave

6. InfoSoft Office me vlerë të ofertuar: 1 155 942 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e
nëntëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH për arsye se:

Nga ana e Autoritetit kontraktor është kërkuar, Operatori ekonomik duhet të paraqesë dorazi
kampione të artikujve sipas listës së përcaktuar në DST, pranë Bashkisë Bulqizë , Zyra e
Prokurimeve Publike në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto kampione do të verifikohen nga
njësia e prokurimit dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve
teknike.;
Operatori ekonomik ka dorëzuar mostrat me datë 13.07.2020 për të cilat është mbajtur procesverbal
nga verifikimi I procesverbalit ëe mostrave rezultoi se specifikimet e letrës nuk u provuan me
dorëzimin e mostrave,sipas procesverbalit të dorëzimit rezulton se janë provuar vetëm pesha e letrës
të dhënat e tjera nuk verifikohen. Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar mostra në lidhje me artikullin
Rendor Nr.2 Richoh MP C3003 me ngjyra me set 3+1, nuk ka paraqitur mostra për tonerin me
ngjyre të verdhë, Blu dhe magenta.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga: Office 1



4

Superstore Albania me Nipt M06802401V.

Office 1 Superstore Albania,Adresa: Diber Bulqize BULQIZE Lagjia Minatori, Pasuria 2681/1, ZK
3694, Vol.15, Faqe 124, me një vlerë të përgjithshme prej 1.499.950 ( një milion e katërqind e
nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë ) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e
kontratës brenda 5 (pesë) ditëve, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60
(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet
kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së
kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të
Prokurimit Publik” I ndryshuar nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Ankesa: NUK KA

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27/07/2020

Data e publikimit te ketij njoftimi: 05/08/2020

ZYRTARI I AUTORIZUAR

ENKELEDA LLESHI


